POPF.R LeGISLATWO
AWMlIt'IN LI. iISMniA. t>0

£5TADO DO AW.VONM

GABINETE DA SECRETARIA-GERAL

OFICIO N° 3887/2019/GABSECGERAL
	 JU 50708312 2 BR

Manaus, 27 de novembro de 2019.

À Senhora

CARLA BIAGGI

Delegada Titular da Delegacia Especializada do Meio Ambiente - DEMA

Travessa Hermes Fontes, n° 60, Compensa

69000-000 Manaus. AM

Assunto: Moção de Aplausos

Senhora Delegada,

1 	 Encaminho a V. Sa. cópia do Requerimento n 2  6381, de autoria do Deputado

SAULLO VIANNA, deferido pela Presidência deste Poder, na reunião do dia 13 de novembro

2019.

Atenciosamente,

DEPUTADO DELEGADO PÉRICLES

Secretário-Geral

Av. Mário Ypiranga Monteiro, n° 3.950 - Ed. Dep. José de Jesus Lins de Albuquerque — Parque Dez

CEP 69.050-30 — Manaus — AM — Brasil (92) 3183-4615

E-mail: gabsecgeral@aleam.gov.br

'ASSINADO DIGITALMENTE POI

PERICLES RODRIGUES DO NASCIMENTO - 587,158.352-00 EM 27/11/2019 11:09:1

	00000001